

**Robotics Import ApS  
CVR.NR. 27 77 71 20  
Ahornvænget 23  
5471 Søndersø**

**Årsrapport for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/1 2018.



---

**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsrapport 01.01.2017 - 31.12.2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Robotics Import ApS  
Ahornvænget 23  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 27 77 71 20

Stiftet: 07.06.2004

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

### Direktion

Martin Eriksen

### Bankforbindelse

Nordfyns Bank, Søndersø

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af diverse produkter, konsulentassistance samt køb og salg af værdipapirer og valutaterminsforretninger.

### Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 et overskud efter skat på 2.581 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Der har ikke været aktivitet i selskabet de seneste år udover forrentning af tilgodehavende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

**Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 tkr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-512	-1
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-512</b>	<b>-1</b>
Finansielle indtægter	1	3.841	4
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.329</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	3	-748	-1
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.581</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat		2.581	2
		<b><u>2.581</u></b>	<b><u>2</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 tkr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		<u>129.613</u>	<u>127</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>129.613</b></u>	<u><b>127</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>129.613</b></u>	<u><b>127</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>129.613</b></u>	<u><b>127</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 tkr.</b>
Anpartskapital	2	125.000	125
Overført resultat	2	3.358	1
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>128.358</b>	<b>126</b>
Skyldig selskabsskat	3	755	1
Anden gæld		500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.255</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.255</b>	<b>1</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>129.613</b>	<b>127</b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		
Sambeskatning	5		

## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede selskaber	3.841	4
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.841</b>	<b>4</b>

## 2. Egenkapital

Selskabets anpartskapital kr. 125.000 er fordelt i anparter á 500 kr. eller multipli heraf.

	Anparts- kapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2017	125.000	0	777	125.777
Ifølge resultatfordeling	0	0	2.581	2.581
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.358</b>	<b>128.358</b>

## 3. Skatter

### Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2017 kr.
Skyldig selskabsskat 01.01.2017	663	0	
Regulering tidligere år	-7	0	-7
Skat af årets resultat	732	0	732
Rentetillæg, restskat	23	0	23
Betalt/modtaget selskabsskat	-656	0	
	<b>755</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>748</b>

## 4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 5. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsø Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.